opponent of the Lollards, has been duly elected to be Bishop 0/ Chichester ;

King, Lords and commons heartily approve the choice. We humbly

entreatyour holiness to confirm the same.

1429. Sanctissimo in Christo patri et domino. Domino Martino, divina

providencia sacrosancte ac universalis ecclesie summo Pontifici.

Beatissime pater, solita et filiali recommendacione premissa, cum

devotissimis terre osculis ante pedes. Ubilibet orbi terrarum militantis

ecclesie licet summi pastoris cura singulis se pateat * graciosam, illos

tamen specialius ad exaudicionis graciam solet, ut condecet, ad-

mittere, qui sui et sacrosancte sponse sue ecclesie noscuntur peculiares

et fervidi zelatores. Hinc humillima apostolice celsitudinis filia, Uni-

versitas Oxoniensis mater nostra, se humiliter exponens pro precaris-

* The words inclosed in brackets, obliterated in MS., are supplied from pre-

ceding article. ^ This memorandum is imperfect, and has been crossed out in

the MS. ' This epistle to the Pope is (as is commonly the case) crossed out

in the MS. * Should be praebcat.
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simo filio suo, confratre nostro et maternis uberibus propriis nobi-

lissime lactate, magistro Thoma Bromis, utriusque juris doctore diser-

tissimo, lugubris ecclesie Cicestrensis concanonico'—quern concors

virtutum caterva multiformiter predicat redimitum, quern affate Cices-

trenis ecclesie, ut a fide dignis accepimus, canonice celebrata eleccio,

ut inexpugnabilem ecclesie et fidei pugilem contra hereticos versi-

pellesque Lollardos sepissime approbatum, nominavit canonice in

pastorem— supplicat humillime et devote, quatinus virum tam magna

probitatis et sciencie excellencia preditum, in regendis ecclesie rebus

notorie idoneum, aurigamque currus Israel et humilem Bedsaide pis-

catorem ;—quem Ille novit erigi dignum quern non fallit eleccio, ' qui

corda scrutatur et renes
' ;

quem eciam non solum peculiaris eligentis

populi, sed eciam serenissimi domini nostri regis, procerum et com-

munitatis ejusdem opcio precordialis affectat dicte viduate ecclesie

eligi in pastorem— cum dicta eleccione commendatum suscipere et

confirmare dignetur apostolica selsitudo : tenentes firmissime, quod

cum dictus egregius doctor, sub archipresule Cantuariensi in minoribus

agens officiis, contra sevos ecclesie et fidei inimicos nobiliter dimica-

verit, si super gregis dominici speculam fuerit constitutus ^, ut luminans

in eternum columpna ecclesiam sponsam proteget a ruina; ad uni-

versalis ecclesie tranquillum regimen. Precessam ^ sanctitatem vestram

in humanis conservet feliciter, cujus vicem geritis, Deus unus. Scriptum

Oxonie in nostre congregacionis domo mensi's Februarii die quarto.

Humillima sanctitatis vestre filia et oratrix specialis Universitas

Oxoniensis cetusque unanimis regencium in eadem.

Acquittance of Oseney Abbey.

Pateat universis per presentes, nos, Magistros Ricardum Babthorp 1429.

et Johannem Kynge, procuratores Universitatis Oxoniensis, recepisse

de religiosis viris Abbate et conventu de Oseney Lincolniensis diocesis,

duas marcas pro quadam pensione, de anno regni regis Henrici sexti

septimo : De quibus duabus marcis, pro predicta annua pensione,

fatemur nos fore solutos, et inde predictos religiosos viros acquietamus

per presentes : In cujus rei testimonium sigillum commune Universi-

tatis antedicte est appensum. Datum in domo nostre congregacionis

septimodecimo die Februarii, anno regni regis Henrici sexti post con-

questum Anglic octavo.

• ecclesie concannonico MS. * consecutus corrected to constitutus in MS.
' praecelsam probably.

E 2

52 EPISTOLAE ACADEMICAE.

Acquittance of Eynsham Abbey.

1429. Pateat universis per presentes, nos, Magistros R. Babthorp et

Job. Kynge, procuratores Universitatis Oxoniensis, recepisse de re-

ligiosis viris Abbate et conventu monasterii de ^ Eynsham Lincolniensis

diocesis, tres libras octo solidos, pro quadam pensione de anno regni

regis Henrici sexti septimo : De quibus tribus libris et octo solidis pro

predicta annua pensione fatemur nos fore solutos, et inde predictos

religiosos viros acquietamus per presentes : In cujus rei testimonium

sigillum commune Universitatis antedicte presentibus est appensum.

Datum in domo nostre congregacionis quintodecimo die Febi-uarii anno

regni regis Henrici sexti Octavo.

Fol. 16 a. Acquittance of Abbot of Abingdon for part of contribution

to Theology-School.

I430' NovERiNT universi per presentes, nos, Thomam Chace, Cancel-

larium Universitatis Oxoniensis, et procuratores ejusdem recepisse et

habuisse die confeccionis presencium, vice et nomine Universitatis

predicte, de venerabili patre, domino Radulpho Abbate Abyndoniensi,

viginti marcas sterlingorum ; in partem solucionis centum librarum

nuper concessarum eidem Universitati, ad opus novarum scolarum

theologie in eadem, de sancta religione ordinis Benedicti in ultimo suo

generali capitulo apud Northamptone celebrato: De quibus quidem

viginti marcis, ut predicitur, fatemur nos nomine dicte Universitatis